
TECHNICKÝ LIST

KICK-IT
Urychlovač pro polyuretanové kaučuky

A.   Popis produktu

D.   Bezpečnostní pokyny

C.   Míchání, příklady použití

B.   Skladování, trvanlivost

Kick-IT je urychlovač tvrdnutí pro polyuretanové kaučuky bez vlivu na jeho
fyzikální vlastnosti.  Pozor ! Zkracuje výrazně také dobu zpracování.

Před použitím si přečtěte bezp. listy. Pozor ! Pracujte v dobře větrané místnosti.
Kontakt se zrakem může způsobit dráždění. Vplachujte oči 15 min. vodou 
a ihned vyhledejte lékaře. S pokožky smyjte mýdlovou vodou.
Důležité : Všechny informace jsou korektní. Výrobce ani dodavatel nepřebírá
zodpovědnost za nevhodné použití materiálu.

Dodavatel: SILIKONY s.r.o., Slovanská alej 16, 32600 Plzeň, 602 406 435, www.silikonysro.cz 

Pracujte v dobře větrané místnosti. Používejte ochranu zraku, ochranné
rukavice a ochranný oděv. Urychlovač se mísí váhově nejprve
se složkou B. Důkladně promíchejte než přidáte složku A.
Přidání více než 3% váhově k dílu B nemá žádné další urychlovací
účinky.

Skladujte a zpracovávejte při teplotě ca. 23°C. Všechny polyuretanové
kaučuky jsou náchylné na vzdušnou vlhkost, kterou absorbují.
Po otevření originálního balení se zkracuje doba trvanlivosti. Zpracujte
co nejdříve. Při odlití materiálu ihned nádobku zavřete.
Prodloužení trvanlivosti zajistí spray XTEND-IT, který vytvoří v nádobce
ochrannou atmosféru.

%-podíl Kick-IT
váhově k dílu B

doba zpracování
( min. )

doba odformování
( hod. )


	Stránka 1

